



AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

RECIBO Nº: NFC2311-1268

EM 24/11/2023 RECEBEMOS DE:

| | | | |
|----------------------|---|---------------------|---|
| Para | ENGENHO CORADINI LTDA | Ref. Cliente | |
| Endereço | BR 293, KM 249, 1 DISTRITO, CEP 96450-000 | CNPJ | 89.889.869/0002-23 |
| Cidade | DOM PEDRITO | Pais | BRASIL |
| Ref. Interna | ADME230815 | Booking | 62581293 |
| BL Master | HLCURI4231003470 | BL House | |
| Tipo de Frete | COLLECT | ETD | 22/11/2023 |
| | | Origem | RIO GRANDE (BRRIG) |
| | | Destino | NEW YORK, NEW YORK, UNITED STATES (USNYC) |
| | | ETA | 12/12/2023 |

| Taxa | Valor Unit | Qtd | Valor Total | Moeda | Valor em BRL |
|-------------------------|------------|------|--------------|-------|-----------------|
| BL FEE (POR DOCUMENTO) | 600,00 | 1,00 | 600,00 | BRL | 600,00 |
| UPGRADE FEE (POR CNTR) | 408,00 | 3 | 1.224,00 | BRL | 1.224,00 |
| CAPATAZIA (POR CNTR) | 1.200,00 | 3 | 3.600,00 | BRL | 3.600,00 |
| LOGISTIC FEE (POR CNTR) | 190,00 | 3 | 570,00 | BRL | 570,00 |
| EXP (POR CNTR) | 50,00 | 3 | 150,00 | USD | 770,67 |
| | | | TOTAL | | 6.764,67 |

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 6.764,67 (SEIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)